re stantem oie i sa

ci de hie. **V**lam dnu quippe

laxerans ille liquor manare cessavit quo

usqz presul idem cadhredam suam re

petit. **Stall.** **V**lona patri et filio et spi

ritu sanc to. **Stall.** **u cantabi.** **Laud.** **a.**

Beatus nicholaus pontificatus in

la reoratus talem se exhibuit ut ab om

ni amaretur. s a e. **A**ccesit sancte

mentis lumina sacro pectori manda

ta dabat sagaciter. s a e. **A**nfantia re

recta corpus ieiunijs macerabat.

Amente iuste uimento ad hono

remqz uelut diuinitus.

Antia lau da bilem

nam cuius mentis ab omni clare libe

rantur qui ex toto corde querunt illum.

cap Diles do r ho. **V** Justus germinu. s. s a e. **V** Hic est uerus scola. **sup.** **co.** **anup.**

Opisti pi etas omni prosequen

da lau te qui sui famuli nicholai

merita longe late qz de cla rat nam

ex tumba e tus oleum manat cunctos

qz languidos sa nat. **B**ndictus. **coll.**

Ds q beatum nicholaum. **ad horas diei. a.**

de laudibus. Ad. ternam. Capitulum. S.

Collaudabunt multi sapientiam eius: et usqz in seculum no dele

bitur. non recedet memoria eius. **7** nomie eius requiretur a generatione in genera

tionem. **D. R. 7. S. de uno confessore 7 pntific**

cum collia missali. ad omis ho. ad. vi. capm.

Pec dicit dñs deus. labia enim sa cerdotis custodiunt scientiam. **7**

legem requirent ex ore eius. qz angelus domini exercituum est. **Do. ad. v. capm.**

Ste est qui ante dñm magnas uirtutes operatus est. **7** omnis terra doctrina eius repleta est. **D. H sedis vi. a** Jurauit **8. cu**

teris de. i. ofessore. cap. Diles deo. sup. co. a.

Copiose narratis nicholae pontifex qui cum

Suba mea. **A** Iarissimus corde iuris martel
liano et marco suadebat seeli blandimenta res
spuere et momentanea tormentorum genera n
timere. **D**ñe dñr. **A** Sebastianus uir xpisti
anissimus quem occultabat militaris habitus
et clamoris sue obumbrabat aspectus. **D**ñe
Exultent **X**pisto corde sedulum
exhibebat officium ut xpistianorum
animas quos in tormentis uidebat
reficere confortauit. **A**d hoc tantum
sub clamide terrenti imperij xpisti militem age
bat absconditum. **V**erba. **Z**oe uxor
nichostria tu dixit beato sebasti
ano beatus es tu et benedictus sermo
nis tui et ihesum xpistum dominum
nostrum. **B**ea tu qui in omnibus que

loci tuus es **A**gre
gi e dei mar tyr sebasti ane prin
ceps ac propagator sanctissimum precep
torum ecce nomen tuum in libro ui
re celestis ascriptum est. Et memoria
le tuum non derelinque in secu
la. **S**o quis enim factus es super
narum uirtutum que et in uelis spiritum
tuum suscepunt. Et memor. **J. m.**
It uidit beatus sebastianus athletas ter
minenso certaminis pondere fatigati dixit
o fortissimi milites xpisti nolite per misera blan
dimenta coronam deponere sempiternam.
Conserua. **A** Sebastianus dixit mar
celliano et marco non uos seducant blan
dimenta mulierum. **D**ñe dñr. **S**olite tu

mere non separabuntur a uobis sed uadunt
in celum parare uobis sydereas mansiones.
Iustum deduxit dñs. **Omela.**
Beaui quoz. **O**escendens ihc de monte. **R.**
Elegit do mi nus ui rum de ple
be et claritatē uisionis eterne dedit
illi celebremus sollempnitatem se
bastiani mar ty us. Gaudium sit in celo
et in terra pax hominibz bone
uolum ta us. **B**ea tus es et bene
tibi erit egregie martyr se basti a ne.
Gaud. **I**n illo loco promissio uerax
est et peccatorum re missi o splendor
et lux perpe tu a et sine fine le nia a
Quam meruit xpisti mar ty se basti
a nus. **S**olite timere non se
parabuntur a uobis sed uadunt in celum

parare uobis sydereas mansiones.
Quam in. **B**ea tus es tu et bene
tibi erit egregie martyr se basti me.
Quia cum sanctis gaude bis et cum ange
lus exultabis in eter num. **B**ea tus
es xpisti martyr sebastiane et benedictus
sermo nis tu. **E**t cum sis. **ad laud. a.**
Sebastianus dei cultor studiose curabat
sub abscondito clamide sanctorum animas con
fortabat spem promittens et gloriam consequi
sempiternam. s ae. **A** ego uerus xpisti
seruus sum et si uera sunt omnia que ex ore
meo hec mulier audiuit et credidit aperiat
os eius qui aperitur os zacharie prophete do
mini. s ae. **A**d hanc uocem xpisti mar
tyris sebastiani illico apertum est os uicoris

Dñe dñs nrs exaltasti super terram
habitationem meam: et pro mo-
te refluente deperata sum. **Ps** et in q. **v.**

Virginis proles. **v.** Spe tua et pulchritud. **fr. m.**

Mentem sanctam spontaneam honorem deo
et patrie liberationem. **Ps** magnificat. **colla.**

Ds qui inter cetera potentie tue
miracula etiam in sexu fragili
victoriam martyrii contulisti concede
propicius: ut cuius natalicia colimus.

per eius ad te exempla gratiamur. **Ps.**

Inuit. Regem virginu. **v.** Ihu corona. **m. i. h. a.**

Agnetia sum et expectabilis genere ut omnis

parentela mea testatur. **Ps** dñe dñr. **a.** **S**uma

ingenuitas ista est in qua seruitus xpisti com-

probatur. **Ps** Celi en. **a.** Ancilla xpisti sum ideo

me ostendo seruilem personam. **Ps** dñi est. **r.**

Dum torqueretur beata agathes in

manillas dixit ad iudi cem

Impie crudelis et dure yranne non es con-

tusus amputare in feminam qd ipse

in matre lux. **isti.** **v.** Ego autem ha-

beo mamillas integras intus in anima-

mea quas ab infantia domino conse-

traui. **Impie.** **v.** Vidisti domine

et expecta sti agonem meum quo

modo pugnaui in stadi o sed quia no-

lui obedire mandatis princi-pum

Iussa sum in mamilla tor-que-

ri. **v.** Propter ueritatem et mansue-

tudinem et iustitiam. **Iussa.** **v.** Quis

es tu qui uenisti ad me curare uul-

nera me a ego sum apostolus cris-

ti nichil in me dubites scilicet a ipse

me misit ad te quem dilexisti mente

et puro corde. **v.** **S**um et

ego apostolus eius sum et in nomi-

ne eius uas re-ef-se saluan-dam. Ipse.

In. ii.

Hoc. Agatha sancta dixit si feras michi
promittis subito christi nomine mansu-
erunt. **Stuct.** **S**i ignem adhibeas ro-

rem michi saluificum de celo angeli miri-
trabunt. **Ds nr.** **A**gatha lenissime et

gloriam ibat ad carcerem et quasi ad epu-
las inu- ta agonem suum domino p-
ab; comendabat. **fundament.** **gracia.** **R.**

Ipse et coronauit qui per apostoli-
pe- rum in custodia me conforta uit
pro eo quod iussa sum suspen- di in e-

culle o. propter fidem castitatis **Adiuua**
me domine deus meus in tortu ra mamil-
la- rum me- a- rum. **D.** **E**idisti... to

mine a-

in studio sed quia nolui obedire manda- tis
p-nci- pum; **Adiuua.** **R.** **A**gatha lenissi-

me et gloriam- i- bar ad- carce-
rem et quasi ad epulas inuitata agonem
suum domino precib; commen- da- uit.

Hens mea solidata est et a christo fun-
da- ta. **Agonem.** **R.** **E**go autem ad-

ui- ta a domino persevera- bo in con-
fessione e- ius. **Qui me saluauit se- ar-**

et consolatus est me. **M**edicinam
carnalem corpori meo nunquam exhibui
habeo dominum ihesum christum. **Q**ue-

In. iii. **A. a.** **I**sti diligenter perferens corpus meum
a carnificib; attractari non potest anima mea
in paradysum tunc cum palma intrare mar-